
 Ценова листа 2024 
 Климатици



Ценова листа климатици
валидна от 07.02.2024г.

Climate Class 8000i

A+++ → D

A+++ → D

Наименование BTU Moщност Хладилен 
агент

Включен  
Wi-Fi модул

Артикулен 
номер

Каталожна 
цена без ДДС 

Kаталожна 
цена с ДДС 

CLC8001i-Set 25 E - цвят бял 9000 2,6 kW R32 да 7733701688 2540,83 лв. 3049,00 лв.
CLC8001i-Set 35 E - цвят бял 12000 3,5 kW R32 да 7733701692 2707,50 лв. 3249,00 лв.

CLC8001i-Set 25 ET - цвят титан 9000 2,6 kW R32 да 7733701689 2832,50 лв. 3399,00 лв.
CLC8001i-Set 35 ET - цвят титан 12000 3,5 kW R32 да 7733701693 3124,17 лв. 3749,00 лв.

CLC8001i-Set 25 ES - цвят инокс 9000 2,6 kW R32 да 7733701690 2832,50 лв. 3399,00 лв.
CLC8001i-Set 35 ES - цвят инокс 12000 3,5 kW R32 да 7733701694 3124,17 лв. 3749,00 лв.

CLC8001i-Set 25 ER - цвят червен 9000 2,6 kW R32 да 7733701691 2832,50 лв. 3399,00 лв.
CLC8001i-Set 35 ER - цвят червен 12000 3,5 kW R32 да 7733701695 3124,17 лв. 3749,00 лв.

Climate 6000i

A+++ → D

A+++ → D

Наименование BTU Moщност Хладилен 
агент

Включен  
Wi-Fi модул

Артикулен 
номер

Каталожна 
цена без ДДС 

Kаталожна 
цена с ДДС 

CL6001i-Set 26 WE 9000 2,6 kW R32 - 7733701843 1349,17 лв. 1619,00 лв.
CL6001i-Set 35 WE 12000 3,5 kW R32 - 7733701844 1432,50 лв. 1719,00 лв.
CL6001i-Set 53 WE 18000 5,3 kW R32 - 7733701845 2065,83 лв. 2479,00 лв.
CL6001i-Set 70 WE 24000 7 kW R32 - 7733701846 2499,17 лв. 2999,00 лв.

Аксесоар
Module IP-Gateway Bosch MiAc-06 G10CL1 Модул за безжична Wi-Fi връзка 7736606215 82,50 лв. 99,00 лв.

Climate 5000i 

A+++ → D

A+++ → D

Наименование BTU Moщност Хладилен 
агент

Включен  
Wi-Fi модул

Артикулен 
номер

Каталожна 
цена без ДДС 

Kаталожна 
цена с ДДС 

CL5000i-Set 26 WE 9000 2,6 kW R32 - 7733701739 1249,17 лв. 1499,00 лв.

CL5000i-Set 35 WE 12000 3,5 kW R32 - 7733701740 1332,50 лв. 1599,00 лв.

Аксесоар
Module IP-Gateway Bosch MiAc-06 G10CL1 Модул за безжична Wi-Fi връзка 7736606215 82,50 лв. 99,00 лв.



Climate 3000i

A+++ → D

A+++ → D

Наименование BTU Moщност Хладилен 
агент

Включен  
Wi-Fi модул

Артикулен 
номер

Каталожна 
цена без ДДС 

Kаталожна 
цена с ДДС 

CL3000i-Set 26 WE 9000 2,6 kW R32 - 7733701735 1124,17 лв. 1349,00 лв.
CL3000i-Set 35 WE 12000 3,5 kW R32 - 7733701736 1165,83 лв. 1399,00 лв.
CL3000i-Set 53 WE 18000 5,3 kW R32 - 7733701737 1707,50 лв. 2049,00 лв.
CL3000i-Set 70 WE 24000 7 kW R32 - 7733701738 2332,50 лв. 2799,00 лв.

Аксесоар
Module IP-Gateway Bosch MiAc-06 G10CL1 Модул за безжична Wi-Fi връзка 7736606215 82,50 лв. 99,00 лв.

Climate 2000

A+++ → D

A+++ → D

Наименование BTU Moщност Хладилен 
агент

Включен  
Wi-Fi модул

Артикулен 
номер

Каталожна 
цена без ДДС 

Kаталожна 
цена с ДДС 

CL2000 Set 26 WE 9000 2,6 kW R32 без опция 7733702188 999,17 лв. 1199,00 лв.
CL2000 Set 35 WE 12000 3,5 kW R32 без опция 7733702189 1040,83 лв. 1249,00 лв.
CL2000 Set 53 WE 18000 5,3 kW R32 без опция 7733702190 1540,83 лв. 1849,00 лв.
CL2000 Set 70 WE 24000 7 kW R32 без опция 7733702191 2082,50 лв. 2499,00 лв.

Cool 2000 / Cool 4000 мобилни климатици за охлаждане

A+++ → D

A → D

Наименование BTU Moщност Хладилен 
агент

Включен  
Wi-Fi модул

Артикулен 
номер

Каталожна 
цена без ДДС 

Kаталожна 
цена с ДДС 

Cool 2000 9000 2,6 kW R290 без опция 7733702542 832,50 лв. 999,00 лв.

Cool 4000** 9000 2,6 kW R290 без опция 7733702543 999,17 лв. 1199,00 лв.

Ценова листа климатици
валидна от 07.02.2024г.



Ценова листа 2024 
Климатични системи 
Large split



Ценова листа Климатични системи Large split
валидна от 07.02.2024г.

Climate 5000i L  4CC/4C - комплект четирипътна касета и външно тяло
Наименование Moщност Ел. захранване 

на външното 
тяло

Хладилен 
агент

Възможност 
за Wi-fi  

свързаност

Стайно  
управление

Артикулен 
номер

Каталожна 
цена без 

ДДС 

Kаталожна 
цена с ДДС 

CL5000iL-Set 35 4CCE 
12000 BTU

3,5 kW 230V R32 да* опция 7733701908 1907,50 лв. 2289,00 лв.

CL5000iL-Set 53 4CCE 
18000 BTU

5,3 kW 230V R32 да* опция 7733701909 2407,50 лв. 2889,00 лв.

CL5000iL-Set 70 4CE 
24000 BTU

7,3 kW 230V R32 да** опция 7733701910 2915,83 лв. 3499,00 лв.

CL5000iL-Set 88 4CE 
30000 BTU

8,8 kW 230V R32 да** опция 7733701911 3582,50 лв. 4299,00 лв.

CL5000iL-Set 105 4CE 
36000 BTU

10,5 kW 230V R32 да** опция 7733701912 3999,17 лв. 4799,00 лв.

CL5000iL-Set 105 4CE-3 
36000 BTU

10,5 kW 400V R32 да** опция 7733701913 4332,50 лв. 5199,00 лв.

CL5000iL-Set 125 4CE 
41000 BTU

12 kW 230V R32 да** опция 7733701924 4457,50 лв. 5349,00 лв.

CL5000iL-Set 140 4CE-3 
48000 BTU

14 kW 400V R32 да** опция 7733701925 5040,83 лв. 6049,00 лв.

CL5000iL-Set 160 4CE-3 
52000 BTU

15,3 kW 400V R32 да** опция 7733701926 5707,50 лв. 6849,00 лв.

*необходим е 7736606215 Модул за безжична Wi-Fi връзка и  7733701951 Gateway за модул за безжична Wi-Fi връзка
**необходим е 7736606215 Модул за безжична Wi-Fi връзка

Climate 5000i L D - комплект канално тяло и външно тяло
Наименование Moщност Ел. захранване 

на външното 
тяло

Хладилен 
агент

Възможност 
за Wi-fi свър-

заност

Стайно 
управление

Артикулен 
номер

Каталожна 
цена без 

ДДС 

Kаталожна 
цена с ДДС 

CL5000iL-Set 35 DE 
12000 BTU

3,5 kW 230V R32 да* включено 7733701914 1915,83 лв. 2299,00 лв.

CL5000iL-Set 53 DE 
18000 BTU

5,3 kW 230V R32 да* включено 7733701915 2457,50 лв. 2949,00 лв.

CL5000iL-Set 70 DE 
24000 BTU

7,3 kW 230V R32 да* включено 7733701916 2999,17 лв. 3599,00 лв.

CL5000iL-Set 88 DE 
30000 BTU

8,8 kW 230V R32 да* включено 7733701917 3790,83 лв. 4549,00 лв.

CL5000iL-Set 105 DE 
36000 BTU

10,5 kW 230V R32 да* включено 7733701918 4124,17 лв. 4949,00 лв.

CL5000iL-Set 105 DE-3 
36000 BTU

10,5 kW 400V R32 да* включено 7733701919 4457,50 лв. 5349,00 лв.

CL5000iL-Set 125 DE 
41000 BTU

12 kW 230V R32 да* включено 7733701927 4707,50 лв. 5649,00 лв.

CL5000iL-Set 140 DE-3 
48000 BTU

14 kW 400V R32 да* включено 7733701928 5249,17 лв. 6299,00 лв.

CL5000iL-Set 160 DE-3 
52000 BTU

15,3 kW 400V R32 да* включено 7733701929 5999,17 лв. 7199,00 лв.

*необходим е 7736606215 Модул за безжична Wi-Fi връзка и  7733701951 Gateway за модул за безжична Wi-Fi връзка



Ценова листа Климатични системи Large split
валидна от 07.02.2024г.

Climate 5000i L CF - комплект подово-таванно тяло и външно тяло
Наименование Moщност Ел. захранване 

на външното 
тяло

Хладилен 
агент

Възможност 
за Wi-fi свър-

заност

Стайно 
управление

Артикулен 
номер

Каталожна 
цена без 

ДДС 

Kаталожна 
цена с ДДС 

CL5000iL-Set 53 CF 
18000 BTU

5,3 kW 230V R32 да* опция 7733701920 2582,50 лв. 3099,00 лв.

CL5000iL-Set 70 CF 
24000 BTU

7,3 kW 230V R32 да* опция 7733701921 2874,17 лв. 3449,00 лв.

CL5000iL-Set 105 CF 
36000 BTU

10,5 kW 230V R32 да* опция 7733701922 3957,50 лв. 4749,00 лв.

CL5000iL-Set 105 CF-3 
36000 BTU

10,5 kW 400V R32 да* опция 7733701923 4290,83 лв. 5149,00 лв.

CL5000iL-Set 140 CF-3 
48000 BTU

14 kW 400V R32 да* опция 7733701930 5082,50 лв. 6099,00 лв.

CL5000iL-Set 160 CF-3 
52000 BTU

15,3 kW 400V R32 да* опция 7733701931 5874,17 лв. 7049,00 лв.

*необходим е 7736606215 Модул за безжична Wi-Fi връзка и  7733701951 Gateway за модул за безжична Wi-Fi връзка

Climate 5000i L - комплект с две вътрешни тела и едно външно тяло
Наименование Moщност Ел. захранване 

на външното 
тяло

Хладилен 
агент

Възможност 
за Wi-fi свър-

заност

Стайно 
управление

Артикулен 
номер

Каталожна 
цена без 

ДДС 

Kаталожна 
цена с ДДС 

CL5000iL-Set 2x70 4CE-3 
2x24000 BTU

2x7,3 kW 400V R32 да* опция 7733701968 5390,83 лв. 6469,00 лв.

CL5000iL-Set 2x88 4CE-3 
2x30000 BTU

2x8,8 kW 400V R32 да* опция 7733701969 6224,17 лв. 7469,00 лв.

CL5000iL-Set 2x35 DE 
2x12000 BTU

2x3,5 kW 230V R32 да** включено 7733701970 3515,83 лв. 4219,00 лв.

CL5000iL-Set 2x53 DE 
2x18000 BTU

2x5,3 kW 230V R32 да** включено 7733701971 4390,83 лв. 5269,00 лв.

CL5000iL-Set 2x53 DE-3 
2x18000 BTU

2x5,3 kW 400V R32 да** включено 7733701972 4724,17 лв. 5669,00 лв.

CL5000iL-Set 2x70 DE-3 
2x24000 BTU

2x7,3 kW 400V R32 да** включено 7733701973 5557,50 лв. 6669,00 лв.

CL5000iL-Set 2x88 DE-3 
2x30000 BTU

2x8,8 kW 400V R32 да** включено 7733701974 6640,83 лв. 7969,00 лв.

CL5000iL-Set 2x53 CF  
2x18000 BTU

2x5,3 kW 230V R32 да** опция 7733701975 4640,83 лв. 5569,00 лв.

CL5000iL-Set 2x53 CF-3 
2x18000 BTU

2x5,3 kW 400V R32 да** опция 7733701979 4974,17 лв. 5969,00 лв.

CL5000iL-Set 2x70 CF-3 
2x24000 BTU

2x7,3 kW 400V R32 да** опция 7733701980 5307,50 лв. 6369,00 лв.

*необходим е 7736606215 Модул за безжична Wi-Fi връзка и  7733701951 Gateway за модул за безжична Wi-Fi връзка
**необходим е 7736606215 Модул за безжична Wi-Fi връзка

Аксесоари

 

Наименование Описание Артикулен 
номер

Каталожна 
цена без 

ДДС 

Kаталожна 
цена с ДДС 

Module IP-Gateway Bosch MiAc-06 
G10CL1

Модул за безжична Wi-Fi връзка 7736606215 82,50 лв. 99,00 лв.

Gateway Connector (G 10 CLC) Gateway за модул за безжична Wi-Fi връзка 7733701951 88,33 лв. 106,00 лв.
Wired Room Controller (CRC R-1) Стайно управление 7733701903 140,83 лв. 169,00 лв.
Connection Module (MC R)* Gateway за външен контрол 7733701597 78,33 лв. 94,00 лв.



Ценова листа 2024 
Kлиматични системи 
Multi Split 



Ценова листа климатични системи Multi Split
валидна от 07.02.2024г.

Climate 5000 M - външни тела           
Наименование Описание Moщ-

ност 
Хлади-

лен агент
Артикулен 

номер
Каталожна 

цена без ДДС 
Kаталожна 
цена с ДДС 

CL5000M 41/2 E Външно тяло с възможност 
до 2 бр. вътрешни тела

4,1 kW R32 7733701932 1332,50 лв. 1599,00 лв.

CL5000M 53/2 E Външно тяло с възможност 
до 2 бр. вътрешни тела

5,3 kW R32 7733701933 1540,83 лв. 1849,00 лв.

CL5000M 62/3 E Външно тяло с възможност 
до 3 бр. вътрешни тела

6,2 kW R32 7733701934 1832,50 лв. 2199,00 лв.

CL5000M 79/3 E Външно тяло с възможност 
до 3 бр. вътрешни тела

7,9 kW R32 7733701935 2290,83 лв. 2749,00 лв.

CL5000M 82/4 E Външно тяло с възможност 
до 4 бр. вътрешни тела

8,2 kW R32 7733701936 2415,83 лв. 2899,00 лв.

CL5000M 105/4 E Външно тяло с възможност 
до 4 бр. вътрешни тела

10,5 kW R32 7733701937 2832,50 лв. 3399,00 лв.

CL5000M 125/5 E Външно тяло с възможност 
до 5 бр. вътрешни тела

12,3 kW R32 7733701938 3124,17 лв. 3749,00 лв.

Climate 5000i M/U 4 C/CC- четирипътни касети
Наименование Описание Moщ-

ност 
Хлади-

лен агент
Артикулен 

номер
Каталожна 

цена без ДДС 
Kаталожна 
цена с ДДС 

CL5000iM 4CC 21 E Четирипътна касета 2 kW R32 7733701939 624,17 лв. 749,00 лв.

CL5000iM 4CC 26 E Четирипътна касета 2,6 kW R32 7733701940 624,17 лв. 749,00 лв.

CL5000iU 4CC 35 E Четирипътна касета 3,5 kW R32 7733701878 707,50 лв. 849,00 лв.

CL5000iU 4CC 53 E Четирипътна касета 5,3 kW R32 7733701879 790,83 лв. 949,00 лв.

CL5000iU 4C 70 E Четирипътна касета 7,0 kW R32 7733701880 957,50 лв. 1149,00 лв.

Panel CL5000i-P 4CC Лицев панел за четирипътна касета 4CC 7733701886 82,50 лв. 99,00 лв.

Panel CL5000i-P 4C Лицев панел за четирипътна касета 4C 7733701887 165,83 лв. 199,00 лв.

Climate 5000 MS - четирипътни касети
Наименование Описание Moщ-

ност 
Хлади-

лен агент
Артикулен 

номер
Каталожна 

цена без ДДС 
Kаталожна 
цена с ДДС 

Climate 5000 MS 07 CAS* Четирипътна касета 2 kW R32 8733500845 540,83 лв. 649,00 лв.
Climate 5000 MS 09 CAS* Четирипътна касета 2,6 kW R32 8733500846 557,50 лв. 669,00 лв.

Cassette Panel 7/9/12/18* Лицев панел за 
четирипътна касета 7739834567 67,50 лв. 81,00 лв.

*До изчерпване на наличностите



Ценова листа климатични системи Multi Split
валидна от 07.02.2024г.

Climate 6000i – вътрешни тела

Наименование Описание Moщ-
ност 

Хладилен 
агент

Включен 
Wi-Fi модул

Артикулен 
номер

Каталожна 
цена без ДДС 

Kаталожна 
цена с ДДС 

Climate 6000i - 
CL6001iU W 26 E Вътрешно тяло 9000 Btu/h 2,6 kW R32 - 7733701806 457,50 лв. 549,00 лв.

Climate 6000i - 
CL6001iU W 35 E Вътрешно тяло 12000 Btu/h 3,5 kW R32 - 7733701808 499,17 лв. 599,00 лв.

Climate 6000i - 
CL6001iU W 53 E Вътрешно тяло 18000 Btu/h 5,3 kW R32 - 7733701810 615,83 лв. 739,00 лв.

Climate 6000i - 
CL6001iU W 70 E Вътрешно тяло 24000 Btu/h 7 kW R32 - 7733701812 765,83 лв. 919,00 лв.

Climate 5000i – вътрешни тела

Наименование Описание Moщ-
ност 

Хладилен 
агент

Включен  
Wi-Fi модул

Артикулен 
номер

Каталожна 
цена без ДДС 

Kаталожна 
цена с ДДС 

Climate 5000i - 
CL5000iU W 26 E Вътрешно тяло 9000 Btu/h 2,6 kW R32 - 7733701572 374,17 лв. 449,00 лв.

Climate 5000i - 
CL5000iU W 35 E Вътрешно тяло 12000 Btu/h 3,5 kW R32 - 7733701574 415,83 лв. 499,00 лв.

Climate 3000i – вътрешни тела

Наименование Описание Moщ-
ност 

Хладилен 
агент

Включен  
Wi-Fi модул

Артикулен 
номер

Каталожна 
цена без ДДС 

Kаталожна 
цена с ДДС 

Climate 3000i - 
CL3000iU W 26 E Вътрешно тяло 9000 Btu/h 2,6 kW R32 - 7733701564 332,50 лв. 399,00 лв.

Climate 3000i - 
CL3000iU W 35 E Вътрешно тяло 12000 Btu/h 3,5 kW R32 - 7733701566 365,83 лв. 439,00 лв.

Climate 3000i - 
CL3000iU W 53 E Вътрешно тяло 18000 Btu/h 5,3 kW R32 - 7733701568 465,83 лв. 559,00 лв.

Climate 3000i - 
CL3000iU W 70 E Вътрешно тяло 24000 Btu/h 7 kW R32 - 7733701570 632,50 лв. 759,00 лв.

Climate 2000 - вътрешни тела

Наименование Описание Moщ-
ност 

Хладилен 
агент

Включен  
Wi-Fi модул

Артикулен 
номер

Каталожна 
цена без ДДС 

Kаталожна 
цена с ДДС 

CL2000U W 26 E Вътрешно тяло 9000 Btu/h 2,6 kW R32 без опция 7733701986 290,83 лв. 349,00 лв.

CL2000U W 35 E Вътрешно тяло 12000 Btu/h 3,5 kW R32 без опция 7733701988 324,17 лв. 389,00 лв.

CL2000U W 53 E Вътрешно тяло 18000 Btu/h 5,3 kW R32 без опция 7733701990 407,50 лв. 489,00 лв.

CL2000U W 70 E Вътрешно тяло 24000 Btu/h 7 kW R32 без опция 7733701992 549,17 лв. 659,00 лв.



Ценова листа климатични системи Multi Split
валидна от 07.02.2024г.

Climate 5000i M/U D - вътрешни тела за канална машина   
Наименование Описание Moщ-

ност 
Хладилен 

агент
Включен 

Wi-Fi модул
Артикулен 

номер
Каталожна 

цена без ДДС 
Kаталожна 
цена с ДДС 

CL5000iM D 21 E Вътрешно тяло за 
канална машина

2,1 kW R32 - 7733701941 774,17 лв. 929,00 лв.

CL5000iM D 26 E Вътрешно тяло за 
канална машина

2,6 kW R32 - 7733701942 790,83 лв. 949,00 лв.

CL5000iU D 35 E Вътрешно тяло за 
канална машина

3,5 kW R32 - 7733701888 832,50 лв. 999,00 лв.

CL5000iU D 53 E Вътрешно тяло за 
канална машина

5,3 kW R32 - 7733701889 915,83 лв. 1099,00 лв.

CL5000iU D 70 E Вътрешно тяло за 
канална машина

7 kW R32 - 7733701890 1207,50 лв. 1449,00 лв.

Climate 5000 MS DCT - вътрешни тела за канална машина 
Наименование Описание Moщ-

ност 
Хладилен 

агент
Включен  

Wi-Fi модул
Артикулен 

номер
Каталожна 

цена без ДДС 
Kаталожна 
цена с ДДС 

Climate 5000 MS 07-2 DCT* Вътрешно тяло за 
канална машина

2,6 kW R32 - 7733700785 682,50 лв. 819,00 лв.

Climate 5000 MS 09-2 DCT* Вътрешно тяло за 
канална машина

3,5 kW R32 - 7733700786 707,50 лв. 849,00 лв.

Climate 5000 MS 12-2 DCT* Вътрешно тяло за 
канална машина

5,3 kW R32 - 7733700787 724,17 лв. 869,00 лв.

*До изчерпване на наличностите

Climate 5000i M CN - конзола за подово-стенен монтаж
Наименование Описание Moщ-

ност 
Хладилен 

агент
Включен  

Wi-Fi модул
Артикулен 

номер
Каталожна 

цена без ДДС 
Kаталожна 
цена с ДДС 

CL5000iM CN 26E Вътрешно тяло/конзола 
за подово-стенен монтаж

2,6 kW R32 - 7733701994 649,17 лв. 779,00 лв.

CL5000iU CN 35E Вътрешно тяло/конзола 
за подово-стенен монтаж

3,5 kW R32 - 7733701995 682,50 лв. 819,00 лв.

CL5000iU CN 50E Вътрешно тяло/конзола 
за подово-стенен монтаж

5 kW R32 - 7733701996 749,17 лв. 899,00 лв.

Аксесоари

 

Наименование BTU Артикулен 
номер

Каталожна 
цена без ДДС 

Kаталожна 
цена с ДДС 

Module IP-Gateway Bosch 
MiAc-06 G10CL1 Модул за безжична Wi-Fi връзка 7736606215 82,50 лв. 99,00 лв.

Gateway Connector (G 10 CLC) Gateway за модул за безжична Wi-Fi връзка 7733701951 88,33 лв. 106,00 лв.

Wired Room Controller (CRC R-1) Стайно управление 7733701903 140,83 лв. 169,00 лв.

Connection Module (MC R) Gateway за външен контрол 7733701597 78,33 лв. 94,00 лв.
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